

İç İletişim Faaliyetleri

Türkiye Hayat Emeklilik, kurum değerleri ve kültürünün benimsenmesini kolaylaştırma, kurumsal bağlılığı artırma ve çalışanlar arasındaki iletişimi güçlendirme amacıyla birçok etkinlik gerçekleştirmektedir.



Türkiye Hayat Emeklilik, kurum değerleri ve kültürünün benimsenmesini kolaylaştırma, kurumsal bağlılığı artırma ve çalışanlar arasındaki iletişimi güçlendirme amacıyla birçok etkinlik gerçekleştirmektedir. Bu çalışmaların başlıcaları aşağıda yer almaktadır:

- **Kulüp Etkinlikleri:** 2022 yılında Türkiye Hayat Emeklilik ve Türkiye Sigorta Kulüpleri kurulmuştur. Hobi, Sanat, Spor ve Gönülden İşler Kulüpleri olarak 4 ana kulübün altında tiyatrodan dansa, kampçılıktan satranca, futboldan koşuya kadar 12 farklı atölye yer almaktadır. Şirket çalışanlarının katılımıyla oluşturulan atölyelerin üyeleri belirlenen günlerde uzman eğitimci eşliğinde çalışmalar gerçekleştirmektedir.

- Sanat Kulübü Müzik Atölyesi, 29 Ekim Mini Konseri vermiştir.
- Aralık ayında düzenlenen Kulüpler Gecesi Fotoğrafçılık Atölyesi'nin sokak hayvanlarının fotoğraflarıyla hazırladıkları "Güçlü Adımlar" sergisiyle başlamış; Tiyatro Atölyesi'nin sahnelediği oyun, Dans Atölyesi'nin dans performansı ve Müzik Atölyesi korosunun konseriyle son bulmuştur. Geceye Şirket çalışanları ve yönetimi izleyici olarak katılmıştır.
- Gücünü iyilik için kullanmak ilkesiyle hareket eden Türkiye Hayat Emeklilik ve Türkiye Sigorta, Gönülden İşler Kulübü ile sosyal sorumluluk projeleri hayata geçirmektedir. Kulüp "2022 Yılı Sonu İyilik Kermesi" hazırlamış; Kadın Emeğini değerlendirme Vakfı, Gülmek İyileştirir Derneği,



Türkiye Down Sendromu Derneği gibi farklı STK'ların katılımıyla bir kermes düzenlemiştir. Kulübün ayrıca ihtiyaç sahibi okullara kütüphane oluşturmak için kitap toplama kampanyası, Altı Nokta Körler Vakfı ile Sesli Kitap kampanyası, sokak hayvanları için mama toplama projesi gibi çalışmaları bulunmaktadır.

- **Spor Turnuvaları:** Türkiye Hayat Emeklilik bünyesinde kurulmuş olan Türkiye Hayat Emeklilik Futbol Takımı 2022 yılında düzenlenen Sigorta Sektör Ligi'ne katılmıştır. 13'üncüsü düzenlenen Sigorta Sektör Ligi'nde 16 sigorta şirketinin katılımıyla Antalya'da düzenlenen turnuva 3 gün sürmüştür. Türkiye Hayat Emeklilik futbol takımı turnuvada finale kadar çıkmış ve turnuvayı üçüncü olarak tamamlamıştır.

- **Birlikteyiz Dijital Dergisi:** Üç aylık periyotlarda çalışanlara sunulan Birlikteyiz Dijital dergisi 2022 yılında da yayın hayatına devam etmiştir. Kurumsal İletişim ve Marka Yönetim birimi bünyesinde hazırlanan dergi, çalışanlarla röportajlar, iş hayatıyla ilgili pratik bilgiler, güncel trendler ve sektördeki uluslararası gelişmelerin yanı sıra kulüplerin çalışmalarına da yer verilmektedir. Birlikteyiz Dergisi'yle, çalışanlar arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, bilgilendirilmesi ve sosyal öğrenmenin desteklenmesi hedeflenmektedir.